Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На дату укладення додаткової угоди бюджетні
зобов’язання виникають в межах кошторисних
призначень на 2023 рік збільшено на суму - 13
077,00 грн. (Тринадцять тисяч сімдесят сім гривень
00 коп.) та становлять - 180 739,00 грн. (Сто
вісімдесят тисяч сімсот тридцять дев'ять гривень 00
коп.) в т. ч. ПДВ - 30 123,17 грн.